
fUtNff SIDA 'lA MIEL" 
De: Milagros Dl!l C. Semrnza Go•ez 

Jr. Feo. Bo1Mnesi 219 Tunbel) 

RUc:10002494782 FECHA: 09/12/2011 08:50 PM •Ol 

FACJURA DE VENIA ELECTRON!CA f00H0001123 

Forn11 de �ago; [COKTAOOl Medio de Paga: lEFECTIUOl 

RZN: CONSORCIO SAH TA AHA 

RUC CLIENTE: 20611560649 Caieru: EGO 

DIR. : CRL. CESAR VALLEJO NRO 1662 LOS OLIVOS - LIHA 

Art. Cant. 

-PASTEL DE MANIAHA 1.00 UN! 

.. JUGO DE PAPAVA 1.00 URl 

!NílfECTAS SI 

BASE SI 

IMPTe !CBPER Si 

JGV 181 SI. 

T O T Al 5/ 

SOtl: mm V 0/100 Sült�; 

Efectiu□: 13. 00 VUELTO S/ 0.00 Uend: 

GHACIAS POR SU COMPRR 

tlWW. SllnBt. �ob. pe 

Total 

7 .00 

6.00 

o. 00

11.02 

0.00 

1.98 

13.00 

EGO 


